

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20211001

Stavba: Polní cesta VC 4 s protierozní funkcí v k. ú. Draženov

Místo:	Datum: 10.07.2024
Zadavatel:	IČ: 01312774
Státní pozemkový úřad - pobočka Domažlice	DIČ: CZ01312774
Uchazeč:	IČ: 45357307
Silnice Klatovy a.s.	DIČ: CZ45357307
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.	

Cena bez DPH			7 559 627,49
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 559 627,49	1 587 521,77
Cena s DPH		v CZK	9 147 149,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
20211001	Polní cesta VC 4 s protierozní funkcí v k. ú. Draženov	7 559 627,49	1 587 521,77	9 147 149,26
20211001	POLNÍ CESTA VC 4 S PROTIEROZNÍ FUNKCÍ V K. Ú. DRAŽENOV	7 559 627,49	1 587 521,77	9 147 149,26

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

20211001 - POLNÍ CESTA VC 4 S PROTIEROZNÍ FUNKCÍ V K. Ú. DRAŽENOV

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 10.07.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV	7 449 543,49				
D 1			Zemní práce	1 381 832,98				
1	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	353,00	353,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	737,00	737,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	85,000	60,10	5 108,50	CS ÚRS 2024 01
4	K	113154112	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	5,500	168,00	924,00	CS ÚRS 2024 01
11*0,5								
5	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	6 920,130	12,00	83 041,56	CS ÚRS 2024 01
6	K	122151404	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	823,560	54,00	44 472,24	CS ÚRS 2024 01
823,56								
7	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	174,000	157,00	27 318,00	CS ÚRS 2024 01
100*5,8*0,3								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 <i>4257,87-1384,025-85*0,4</i>	m3	2 839,845	20,00	56 796,90	CS ÚRS 2024 01
9	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 <i>4+4+4</i>	m3	12,000	605,00	7 260,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 <i>1103,44*0,5*0,5</i>	m3	275,860	205,00	56 551,30	CS ÚRS 2024 01
11	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m <i>2*823,56</i>	m3	1 647,120	41,00	67 531,92	CS ÚRS 2024 01
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>2839,845+12+275,86+6920,13*0,2</i>	m3	4 511,731	97,00	437 637,91	CS ÚRS 2024 01
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 <i>6*4511,731</i>	m3	27 070,386	10,00	270 703,86	CS ÚRS 2024 01
14	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <i>823,56</i>	m3	823,560	95,00	78 238,20	CS ÚRS 2024 01
15	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	823,560	56,00	46 119,36	CS ÚRS 2024 01
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>823,56+3127,705+6920,13*0,2</i>	m3	5 335,291	20,00	106 705,82	CS ÚRS 2024 01
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny <i>4*6*0,4*0,4</i>	m3	3,840	603,00	2 315,52	CS ÚRS 2024 01
18	M	58331200	<i>štěrkopísek netříděný</i> <i>+3,84*1,75</i>	<i>t</i>	<i>6,720</i>	<i>313,00</i>	<i>2 103,36</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
19	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	1 050,770	17,00	17 863,09	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7005,13*0,15								
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	7 005,144	10,00	70 051,44	CS ÚRS 2024 01
4296,87*1,63029								
D 2			Zakládání	554 318,64				
21	K	211511111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem netříděným	m3	12,000	1 950,00	23 400,00	CS ÚRS 2024 01
4+4+4								
22	K	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	1 103,440	224,00	247 170,56	CS ÚRS 2024 01
420,72+682,72								
23	K	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 16/32 v do 300 mm	m	1 103,440	60,00	66 206,40	CS ÚRS 2024 01
420,72+682,72								
24	M	58344121	šterk frakce 16/32	t	448,627	425,00	190 666,48	CS ÚRS 2024 01
(275,86-1103,440*0,075*0,075*3,142)*1,75								
25	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z ŠP	m2	14,400	108,00	1 555,20	CS ÚRS 2024 01
+4*3*1,2								
26	M	59381001	panel silniční 3,00x1,20x0,15m	kus	4,000	6 330,00	25 320,00	CS ÚRS 2024 01
D 5			Komunikace pozemní	5 380 141,85				
27	K	561071111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 400 do 450 mm	m2	6 090,000	105,00	639 450,00	CS ÚRS 2024 01
1050*5,8								
28	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	191,835	2 970,00	569 749,95	CS ÚRS 2024 01
6090*0,45*0,04*1,75								
29	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	580,000	391,00	226 780,00	CS ÚRS 2024 01
100*5,8								
30	K	564752113	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	5 659,579	157,00	888 553,90	CS ÚRS 2024 01
4296,87*1,31714								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 4296,87*1,63029	m2	7 005,144	132,00	924 679,01	CS ÚRS 2024 01
32	K	565131111	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm 11*0,5	m2	5,500	339,00	1 864,50	CS ÚRS 2024 01
33	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm 4296,87*1,06514	m2	4 576,768	223,00	1 020 619,26	CS ÚRS 2024 01
34	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	573,600	127,00	72 847,20	CS ÚRS 2024 01
35	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm 11*0,5	m2	5,500	859,00	4 724,50	CS ÚRS 2024 01
36	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 4296,87*1,12229	m2	4 822,334	26,00	125 380,68	CS ÚRS 2024 01
37	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 4296,87*1,01314	m2	4 353,331	13,00	56 593,30	CS ÚRS 2024 01
38	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm 4296,87*1,01314	m2	4 353,331	195,00	848 899,55	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
							29 641,96	
39	K	912211111.1	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 01
40	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	253,00	506,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	276,00	276,00	CS ÚRS 2024 01
42	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
44	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	693,00	693,00	CS ÚRS 2024 01
45	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	642,00	642,00	CS ÚRS 2024 01
46	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2024 01
47	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	24,70	24,70	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,742	5 530,00	20 693,26	CS ÚRS 2024 01
5*(0,7*0,7-0,2*0,2*3,142) +4*6*0,4*0,2								
49	K	919732211.1	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	11,000	105,00	1 155,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	11,000	154,00	1 694,00	CS ÚRS 2024 01
D 997			Přesun sutě	20 317,09				
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	25,156	296,00	7 446,18	CS ÚRS 2024 01
25,156								
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	377,340	12,90	4 867,69	CS ÚRS 2024 01
25,156*15								
53	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,650	314,00	7 740,10	CS ÚRS 2024 01
54	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,506	520,00	263,12	CS ÚRS 2024 01
0,506								
D 998			Přesun hmot	83 290,97				
55	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8 329,097	10,00	83 290,97	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	9 384,00				
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	9 384,00				
56	K	742110401	Montáž instalačních kanálů plastových jednokomorových	m	24,000	192,00	4 608,00	CS ÚRS 2024 01
4*6								
57	M	56245119	HDPE 160/110	m	24,000	199,00	4 776,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	100 700,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	67 100,00				
58	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	8 200,00	8 200,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	012203000	Geodetické práce při provádění a při dokončení stavby	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN2 Příprava staveniště							10 000,00	
64	K	023303000	Dekontaminace lokality	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00	
65	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
66	K	034503000	Informační tabule na staveništi, publicita dle pravidel PRV	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN4 Inženýrská činnost							3 600,00	
67	K	042903000	Ostatní posudky	kpl	6,000	600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN6 Územní vlivy							5 000,00	
68	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN7 Provozní vlivy							2 000,00	
69	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN9 Ostatní náklady							5 000,00	
70	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01